

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	26.639.068,02	0,00	26.639.068,02	23.651.151,73	88,78 %	206.516,89	6.332.828,80	23,77 %	26,78 %	0,00	17.318.322,93
2.- Impuestos Indirectos	3.327.992,68	0,00	3.327.992,68	1.607.355,44	48,30 %	63.442,74	1.598.400,88	48,03 %	99,44 %	0,00	8.954,56
3.- Tasas y otros ingresos	10.629.360,60	0,00	10.629.360,60	4.930.837,30	46,39 %	13.390,13	4.566.615,60	42,96 %	92,61 %	0,00	364.221,70
4.- Transferencias corrientes	27.140.775,47	102.664,60	27.243.440,07	8.561.010,84	31,42 %	529.774,04	8.561.010,84	31,54 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	951.560,00	0,00	951.560,00	11.243,03	1,18 %	0,00	11.243,03	1,18 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	70,00	649.509,15	649.579,15	32.800,00	5,05 %	0,00	32.800,00	46,857,14 %	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	9.089.829,00	17.314.658,24	26.404.487,24	18.254.993,28	69,14 %	664.811,46	18.254.993,28	200,83 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	12.642.197,32	13.242.207,32	121.302,44	0,92 %	0,00	121.302,44	20,22 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	13.274.510,07	0,00	13.274.510,07	94.095,25	0,71 %	0,00	94.095,25	0,71 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	91.653.175,84	30.709.029,31	122.362.205,15	57.264.789,31	46,80 %	1.477.935,26	39.573.290,12	43,18 %	69,11 %	0,00	17.691.499,19

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	23.847.456,29	0,00	53.000,00	23.900.456,29	12.394.791,09	51,86 %	12.320.311,91	51,55 %	12.320.311,91	51,55 %	100,00 %	0,00	11.580.144,38
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	18.910.912,78	763.683,20	290.845,00	19.965.440,98	12.593.530,50	63,08 %	6.785.814,64	33,99 %	6.689.036,91	33,50 %	98,57 %	96.777,73	13.179.626,34
3.- Gastos financieros	2.230.000,00	0,00	-105.000,00	2.125.000,00	474.282,90	22,32 %	474.282,90	22,32 %	474.282,90	22,32 %	100,00 %	0,00	1.650.717,10
4.- Transferencias corrientes	11.772.557,70	628.645,76	182.655,00	12.583.858,46	10.327.924,63	82,07 %	7.529.818,23	59,84 %	6.042.477,15	48,02 %	80,25 %	1.487.341,08	5.054.040,23
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	680.000,00	0,00	-50.000,00	630.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	630.000,00
6.- Inversiones Reales	10.102.719,00	18.470.860,53	10.944.339,82	39.517.919,35	9.528.928,70	24,11 %	5.516.690,53	13,96 %	5.066.601,64	12,82 %	91,84 %	450.088,89	34.001.228,82
7.- Transferencias de capital	35.020,00	0,00	0,00	35.020,00	23.500,00	67,10 %	23.500,00	67,10 %	23.500,00	67,10 %	100,00 %	0,00	11.520,00
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	0,00	600.000,00	125.019,91	20,84 %	125.019,91	20,84 %	125.019,91	20,84 %	100,00 %	0,00	474.980,09
9.- Pasivos financieros	10.700.000,00	0,00	-3.270.000,00	7.430.000,00	2.045.271,54	27,53 %	2.045.271,54	27,53 %	2.045.271,54	27,53 %	100,00 %	0,00	5.384.728,46
SUMA TOTAL:	78.878.665,77	19.863.189,49	8.045.839,82	106.787.695,08	47.513.249,27	44,49%	34.820.709,66	32,61 %	32.786.501,96	30,70 %	94,16 %	2.034.207,70	71.966.985,42